

Tekerlekli Sandalye Satış

Pınarbaşı Mh. Şehit Hakan Turan Sok. No:28/8
Keçiören
06280

Merhaba Sevgili Blogcular ve takipçilerimiz;Sitemiz engelli vatandaşlarımıza yönelik hizmet veren bir e-ticaret sitesidir. Ancak bizler kuruluş aşamasından itibaren hiçbir zaman kendimizi sadece ticaret odaklı bir firma olarak görmedik. Amacımız engelli vatandaşlarımızın ihtiyaç duydukları ürünleri en uygun fiyatlarla kendilerine ulaştırırken, aynı zamanda onların haklarını, taleplerini, sosyal yaşam içerisinde daha aktif olarak yer almalarını, karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik çözümler üretmeyi kendimize ilke olarak edindik.Çünkü biz kurucuların ailelerinde de engelli konumunda olan insanlar mevcut. Bu nedenle yaşamış oldukları sıkıntıları birebir yaşayarak bilen insanlar olduğumuz için bu bize sosyal bir sorumluluğu da ister istemez yüklenmemiz gerektiğini gösterdi.Sosyal sorumluluklarımızın bilincinde olarak bizlerde her gün engelli insanlarımıza nasıl bir faydamız dokunabilir düşüncesi ile güne başlıyor ve sizlere yönelik projeler oluşturmak için çalışıyoruz.13 yıldan beri sektörün içerisinde farklı firmalar bünyesinde yer alan insanlar olmamıza rağmen, Kasım ayı itibari ile kendi firmamızı kurduk. 13 yıllık bilgi birikimimizi kendi firmamız ve amaçlarımız için kullanmayı seçtik. 13 yıllık sektör tecrübesi olan yeni bir firma olmamız nedeniyle belki ilk başlarda emeğimizin büyük çoğunluğunu ticari faaliyetlerimize veriyor olabiliriz. Sonuçta bizlerde sizler gibi birer bireyiz ve bizlerinde kendi ailelerinin geçimlerini sağlama sorumluluğu var. Ancak bu sizleri lütfen yanılmasın şuan önceliğimizin ticari faaliyetlerimiz olması kesinlikle amaçlarımızdan ödün vereceğimiz anlamına gelmiyor. Sadece bu bir süreç ve ekonomik sistem içerisinde firma olarak varlığımızı devam ettirmemiz için zorunlu olarak öncelik vermemiz gereken bir nokta. Sizleri kendi ailemizden gördüğümüz için bunu size samimiyetle söylüyoruz.Anlatmak istediğimiz sizlerle paylaşmak istediğimiz çok şey var. Bazen içimizdeki heyecanı tutmak zor oluyor. Biran önce tüm projelerimizi gerçekleştirmek istiyoruz. Ancak bunun için ne zaman ne de imkanlarımız yeterli. Fakat bu bizde bir umutsuzluk oluşturmuyor. Aksine bizi bunları

başarmak için daha fazla motive ediyor.Bizleri takip edin kendimiz ve sizler için yapacağımız çok şey var.Ürün portföyümüzde neler var?Tekerlekli Sandalye, Akülü Tekerlekli Sandalye, Hasta Yatağı, Yardımcı Ürünler

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)